证券代码：600939        证券简称：重庆建工       公告编号：临 2021-025

转债代码：110064        转债简称：建工转债

  重庆建工集团股份有限公司

2021 年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券

交易所上市公司行业信息披露指引第九号——建筑》的相关规定，现

将 2021 年第一季度主要经营数据公告如下：

一、公司 2021 年第一季度新签合同情况

公司及下属子公司2021年第一季度新签合同金额为1,332,096.96

万元，较上年同期增加约 6.84%；本年累计新签合同金额为

1,332,096.96 万元，较上年同期增加约 6.84%。

行业类别
一季度新签合同

数量（个）

一季度新签合同金

额（万元）

合同金额较上年

同期增（%）

本年累计新签合

同数量（个）

本年累计新签合同

金额（万元）

房屋建设 66 865,760.98 22.30% 66 865,760.98

基建工程 62 409,311.84 -18.25% 62 409,311.84

专业工程 25 23,820.75 34.57% 25 23,820.75

装饰工程 13 33,203.39 61.73% 13 33,203.39

合计 166 1,332,096.96 6.84% 166 1,332,096.96

其中，签订的重大合同如下：

序号 项目名称
合同金额

（万元）
业务模式

1 悦港北路（空港新城段）道路工程（EPC） 72,098.35 施工合同

2 绿岛丽景二期工程 64,199.30 施工合同

二、公司 2021 年第一季度已中标未签订合同的重大项目情况

序号 项目名称
中标金额

（万元）
业务模式

1 环天•青林上城项目设计、采购、施工（EPC） 246,914.00 施工合同

三、公司 2021 年第一季度已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司 2021 年第一季度无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营指标和数据为初步统计数据，由于存在各种不确定性，

可能与定期报告披露的数据存在差异，仅供参考。

                             重庆建工集团股份有限公司董事会

                                   二〇二一年四月二十二日